中共金堂县委党校

关于征集2024年度调研项目选题的通知

“为党育才、为党献策”是党校不变的初心，为全面加强思想理论建设，增强政策建议的含金量，引导全县党员干部出主意、建诤言、献良策，现面向社会公开征集2024年度县级调研项目选题，现将相关要求通知如下。

一、选题原则

以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，深入贯彻落实党的二十大精神、习近平在中央党校建校90周年庆祝大会上的讲话精神、省委十二届四次全会、市委十四届四次全会暨市委经济工作会议和县委十五届六次全会精神，全面推动中央、省委、市委、县委重大决策部署落地落实，坚持解放思想、实事求是、与时俱进，坚持以重大现实问题为主攻方向，坚持基础研究和应用研究并重，聚焦县委县政府中心工作，着力开展重大理论问题和现实问题研究，为全面推进中国式现代化万千气象的金堂篇章奠定理论基础和提供智力支撑。

二、项目类别

2024年度调研课题分为重点调研课题和一般调研课题两类。

（一）重点调研课题立项不超过10项。

（二）一般调研课题立项不超过20项。

（三）一般自筹课题立项不超过25项。

一般调研课题、重点调研课题将予以1000—2000元不等的经费支持，一般自筹课题无经费支持。课题完成时限预计为2024年10月11日前，原则上不予延期。

三、申报要求

（一）选题可以集体名义申报也可以个人名义申报课题。

（二）选题需重点围绕我县经济社会发展中的热点、难点问题。
（三）课题负责人必须有良好的政治思想素质，并能作为课题的实际主持者担负研究工作。

请于2024年5月13日前将附件以电子邮件方式反馈至县委党校。待课题题目收集完毕后，我校将择优发布课题项目，届时课题题目申报的个人或集体可独立完成课题项目，也可与党校合作完成课题项目，还可由党校委托专门机构、科研院所完成课题项目。

联系人：李小兰 陈玉群

联系电话：13488971945，15881165123

电子邮箱：Jtdx155@163.com

附件：中共金堂县委党校2024年度调研项目选题征集表

（此页无正文）
                       中共金堂县委党校

                           2024年4月22日

附件：

中共金堂县委党校

2024年度调研项目选题征集表

	课题名称

	申报项目类别

	课题负责人/集体

	课题负责人所在

单位/职务

	联系电话

	研究的必要性、重点难点、可能产出的理论或实践价值（500字以上）